
 

 

 
Siguldā 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2017.gada   __.__________                 Nr.__ 

  

 

APSTIPRINĀTI ar 

 Siguldas novada Domes 

2017.gada __.___________ sēdes lēmumu 

(protokols Nr.__, __.§) 

 

 

Par speciālās atļaujas (licences) un ar to saistīto dokumentu izsniegšanu pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

43.panta pirmās  daļas 13.punktu,  

Autopārvadājumu likuma 35.panta pirmo daļu 
 

 

Ι. Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka kārtību, kādā Siguldas novada 

pašvaldība izsniedz, pagarina, aptur darbību uz laiku vai anulē speciālās atļaujas 

(licences) un licences kartītes pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 

Siguldas novada administratīvajā teritorijā. 

 

2. Noteikumos lietotie termini: 

2.1. licence – speciālā atļauja, kas apliecina tiesības veikt pasažieru pārvadājumus 

ar vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā; 

2.2. licences kartīte – noteikta parauga dokuments, ko izsniedz pārvadātājam 

vieglajam taksometram kā apliecinājumu, ka pārvadātājs kā šī 

transportlīdzekļa īpašnieks vai turētājs ir šajos noteikumos noteiktajā kārtībā 

saņēmis licenci pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem Siguldas 

novada administratīvajā teritorijā; 

2.3. pārvadātājs - noteikumu izpratnē ir fiziska vai juridiska persona, kura ir 

tiesīga veikt pasažieru pārvadājumus ar vieglajiem taksometriem un šajos 

noteikumos noteiktajā kārtībā ir saņēmusi licenci.  

3. Licenci un licences kartīti pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem 

Siguldas novada administratīvajā teritorijā izsniedz, pagarina, aptur to darbību uz 



2 

 

laiku vai anulē Siguldas novada pašvaldības Transporta nodaļas vadītājs (turpmāk – 

Transporta nodaļas vadītājs). 

4. Noteikumu noteiktajā kārtībā iesniegtos dokumentus un ar tiem saistītos maksājumus 

klātienē pieņem, licences un licences kartītes noformē un klātienē izsniedz Siguldas 

novada pašvaldības Pakalpojumu centrs (turpmāk – Pakalpojumu centrs). Licences un 

licences kartītes elektroniski sagatavo un izsniegto licenču reģistrāciju veic Siguldas 

novada pašvaldības Transporta nodaļa (turpmāk – Transporta nodaļa). 

5. Uz pasažieru pārvadāšanai izmantojamā vieglā taksometra ir jāizvieto Siguldas 

novada  taksometra atšķirības zīme (emblēma). Uzlīmes ir jāizgatavo melnā vai baltā 

krāsā. Ja taksometra pamata darbības vieta ir cita pašvaldība un tam jau ir tās 

noteiktās taksometra atšķirības zīmes, uz taksometra jāizvieto papildu emblēma. 

6. Taksometru atšķirības zīme vai papildu emblēma, kas ir izgatavota saskaņā ar 

noteikumu pielikumu Nr. 1, ir jāizvieto transportlīdzekļa ārpusē uz abām priekšējām 

durvīm. 

 

II. Licences un licences kartīšu piešķiršanas un izsniegšanas noteikumi 

7. Lai saņemtu licenci, pārvadātājam jāatbilst šādām prasībām: 

8.1. pārvadātājam nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu, nodevu un 

citu valsts noteikto obligāto maksājumu parāda, kura kopsumma pārsniedz likumā 

"Par nodokļiem un nodevām" noteikto nodokļu (nodevu) parāda kopsummu, no kuras 

sākot nodokļu administrācija nodrošina publisku informācijas pieejamību; 

8.2. pārvadātājam, kā arī pārvadātāja likumiskajiem pārstāvjiem nav nenomaksātu 

administratīvo sodu autopārvadājumu jomā; 

8.3. pārvadātājam nav pasludināts maksātnespējas process, viņš neatrodas likvidācijas 

procesā, kā arī viņa saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; 

8.4. attiecībā uz pārvadātāju Siguldas novada pašvaldībā pēdējā gada laikā nav 

pieņemts lēmums par licences anulēšanu, izņemot gadījumus, kad licence tika anulēta, 

pēc pārvadātāja iniciatīvas. 

8.  Lai saņemtu licenci (pielikums Nr.2) pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem 

taksometriem, licences pieprasītājs Siguldas novada pašvaldības e-pakalpojumu 

vietnē https://e.sigulda.lv (turpmāk – e-pakalpojuma vietne) vai Pakalpojumu centrā 

iesniedz: 

9.1.  noteikta parauga rakstisku pieteikumu (pielikums Nr.3); 

9.2. pilnvaru, kas apliecina personas pārstāvības (paraksta) tiesības parakstīt 

pieteikumu licences saņemšanai; 

9.3. pakalpojumu tarifu plānu; 

9. Pārvadātājam ir tiesības pašam iesniegt citus dokumentus, kas apliecina noteikumu 

8.punktā minēto informāciju. Šie dokumenti ir derīgi iesniegšanai viena mēneša laikā 

no to izsniegšanas dienas. 

10. Pēc noteikumu 8.punktā norādīto dokumentu saņemšanas, divu nedēļu laikā 

Transporta nodaļa izskata licences pieprasījumu un Transporta nodaļas vadītājs 

pieņem lēmumu par licences piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt, vai uz laiku atliek 

jautājuma izskatīšanu, ja nepieciešama papildu informācija un dokumentu 

iesniegšana, par to pieņemot attiecīgu lēmumu  saskaņā ar normatīvajiem aktiem, bez 

pārvadātāja klātbūtnes. Pārvadātājs tiek uzaicināts ierasties Transporta nodaļā tikai 

nepieciešamības gadījumos. 

11. Licence tiek piešķirta uz termiņu līdz diviem gadiem.  

12. Transporta nodaļa datus par licences izsniegšanu un tās derīguma termiņu ievada 

Ceļu satiksmes drošības direkcijas (turpmāk – CSDD) uzturētajā transportlīdzekļu un 

to vadītāju valsts reģistrā. 

http://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://e.sigulda.lv/
http://likumi.lv/ta/id/278459-vieglo-taksometru-parvadajumu-licencesanas-un-pasvaldibas-nodevas-par-vieglo-taksometru-iebrauksanu-ipasa-rezima-zona-saistosie...#p7


3 

 

13. Lai saņemtu licenci atkārtoti, Pārvadātājs ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms esošās 

licences derīguma termiņa beigām e-pakalpojumu vietnē vai Pakalpojumu centrā 

iesniedz pieteikumu. 

14. Lai saņemtu licences kartīti (pielikums Nr.4) katram pārvadāšanai izmantojamajam 

transportlīdzeklim, licences kartītes pieprasītājs e-pakalpojuma vietnē vai 

Pakalpojumu centrā iesniedz šādus dokumentus: 

14.1. noteikta parauga rakstisku pieteikumu (pielikums Nr.5), 

        14.2. ja transportlīdzeklis tiek nomāts – nomas līguma (līzinga, kredīta līguma, 

turpmāk – nomas līgums) apliecinātu kopiju. Nomas līgumā norādītais 

transportlīdzekļa nomas termiņš nedrīkst būt īsāks par Pārvadātāja pieprasīto licences 

kartītes derīguma termiņu; 

        14.3. izziņu par taksometra skaitītāja verifikāciju un kontroles čeka izdruku, 

        14.4. transportlīdzekļa īpašnieka civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas 

polises kopiju (uzrādot oriģinālu); 

        14.5. transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopiju; 

        14.6. transportlīdzeklim uzstādītā elektroniskā skaitītāja tehniskās pases kopiju ar 

atzīmi par skaitītāja reģistrēšanu Valsts ieņēmumu dienestā kopiju (uzrādot dokumenta 

oriģinālu). 

15. Ja licences derīguma termiņa laikā pārvadātājs vēlas saņemt licences kartīti papildu 

transportlīdzeklim, kas nebija pieteikts saņemot licenci, pārvadātājam jāiesniedz 

Pakalpojumu centrā pieteikums (pielikums Nr.5), tam pievienojot noteikumu 

14.punktā minētos dokumentus. 

16. Pēc noteikumu 15.punktā norādītā pieteikuma un attiecīgo dokumentu saņemšanas, 

Transporta nodaļa divu nedēļu laikā izskata licences kartītes pieprasījumu un 

Transporta nodaļas vadītājs pieņem lēmumu par licences kartītes izsniegšanu. 

17. Licences kartīte tiek izsniegta uz laiku līdz sešiem mēnešiem, ja transporta līdzeklim 

vai tā vadītājam nav reģistrēts neapmaksāts naudas sods vai darbību liegums. 

Izsniegtās licences kartītes derīguma termiņš nedrīkst pārsniegt licences derīguma 

termiņu. Licences kartīte uz Pārvadātāja īpašumā esošu transportlīdzekli tiek piešķirta 

ne ilgāk par transportlīdzekļa valsts tehniskās apskates protokola kopijā norādītās 

atļaujas piedalīties ceļu satiksmē derīguma termiņu, bet nomātam transportlīdzeklim - 

līdz nomas līguma noteiktajam laikam, bet ne ilgāk par transportlīdzekļa valsts 

tehniskās apskates protokola kopijā norādītās atļaujas piedalīties ceļu satiksmē 

derīguma termiņu. 

18. Ja tiek veikta pasažieru pārvadāšanai izmantojamā transportlīdzekļa maiņa, 

pārvadātājs e-pakalpojumu vietnē vai Pakalpojumu centrā iesniedz pieteikumu 

(pielikums Nr.5) tam pievienojot noteikumu 15.punktā minētos dokumentus un 

Transporta nodaļas vadītājs pieņem lēmumu par  licences kartītes izsniegšanu 

noteikumu 16. punktā noteiktajā termiņā. 

19. Ja ir notikušas izmaiņas pārvadātāja rekvizītos (pārvadātāja nosaukums, 

komercdarbības forma, pārvadātāja juridiskās adreses maiņa), pārvadātājs 15 dienu 

laikā pēc izmaiņām rekvizītos iesniedz Transporta nodaļai iesniegumu un 

informācijas maiņu apliecinošu dokumentu kopijas (saņemot licenci, uzrāda 

dokumentu oriģinālus). Jaunu licenci un licences kartīti Transporta nodaļa izsniedz 

piecu darba dienu laikā. Saņemot jaunus dokumentus pārvadātājam jānodod iepriekš 

izsniegtie.  

 

III. Maksa par licenci un licences kartīti 

20. Maksu par licences, licences kartītes, licences kartītes dublikāta un citus ar vieglo 

taksometru licencēšanu saistītos maksājumus nosaka ar Siguldas novada Domes 

lēmumu. Maksājumus iespējams veikt e-pakalpojumu vietnē vai Pakalpojumu centrā. 



4 

 

21. Licenci un licences kartīti (arī transportlīdzekļa maiņas gadījumā, kā arī papildu 

transportlīdzeklim) vai licences kartītes dublikātu pārvadātājam izsniedz tikai pēc 

Siguldas novada Domes noteiktās maksas samaksas.  

22. Apturot licences, licences kartītes darbību uz laiku vai to anulējot, maksa par licenci 

un licences kartīti netiek atmaksāta. 

23. Maksa par licenci un licences kartīti tiek ieskaitīta Siguldas novada pašvaldības 

budžetā. 

 

IV. Licences un licences kartītes darbības apturēšana uz laiku, licences un licences 

kartītes anulēšana 

24. Apturot licences darbību uz laiku vai to anulējot, attiecīgi uz laiku tiek apturēta vai 

anulēta licences kartītes darbība. 

25. Licences, licences kartītes darbību var apturēt: 

25.1. uz laiku līdz trīs mēnešiem, ja tiek pārkāptas šo noteikumu vai citu ar pasažieru 

pārvadājumu darbību saistīto normatīvo aktu prasības; 

25.2. uz laiku līdz transportlīdzekļa valsts tehniskas apskates veikšanai, ja pasažieru 

pārvadāšanai izmantojamajam transportlīdzeklim ir beidzies tehniskas apskates 

termiņš; 

25.3. uz laiku līdz attiecīgā nomas līguma kopijas iesniegšanai (uzrādot oriģinālu), ja 

nomātā transportlīdzekļa nomas līguma darbības termiņš ir beidzies ātrāk nekā 

paredzēts. 

26. Licenci, licences kartīti var anulēt, ja: 

26.1. pārvadātājs ierosina anulēt izsniegto licenci, licences kartīti, iesniedzot 

pieteikumu licences anulēšanai; 

26.2. licence, licences kartīte tiek nodota lietošanā, pārdota, dāvināta, iznomāta vai 

citādā veidā atsavināta par labu citam pārvadātajam vai citai fiziskai vai 

juridiskai personai, ka arī, ja ar licenci iegūtas saistības tiek nodotas citai 

personai; 

26.3. pārvadātājs licences, licences kartītes saņemšanai vai pārreģistrācijai 

iesniegtajos dokumentos sniedzis nepatiesu vai maldinošu informāciju, vai ne 

vēlāk kā 10 dienu laikā no izmaiņu rašanās dienas rakstiski nav paziņojis par 

izmaiņām dokumentos; 

26.4. sniegtie pakalpojumi neatbilst šo jomu regulējušo normatīvo aktu prasībām; 

26.5. ja Siguldas novada pašvaldībā ir saņemts kompetentas institūcijas spēkā stājies 

lēmums, kas apliecina, ka pārvadātājs atkārtoti, sistemātiski vai būtiski pārkāpj 

noteikumu vai citu ar pasažieru pārvadāšanu saistīto normatīvo aktu prasības, vai 

pārvadātājs pārkāpj noteikumu vai citu ar pasažieru pārvadāšanu darbību saistīto 

normatīvo aktu prasības tādējādi, ka tiek apdraudēta pasažieru vai citu ceļu 

satiksmē iesaistīto personu dzīvība un veselība; 

26.6. pārvadātājs pasažieru pārvadāšanai izmanto transportlīdzekli, kura uzstādīts 

attiecīgajā Valsts ieņēmumu dienesta teritoriālajā iestāde nereģistrēts skaitītājs 

vai skaitītājs neatbilst normatīvo aktu prasībām; 

26.7. pārvadātājs liedz piekļuvi šajos noteikumos minētajai kontroles 

nodrošināšanai; 

26.8. pārvadātājam normatīvajos aktos noteiktajā kartībā tiek anulēta, nodokļu 

maksātāju reģistrācijas apliecība vai viņa komercdarbība tiek ierobežota, 

apturēta, izbeigta u.tml.; 

26.9. transportlīdzeklis, kuru izmanto pasažieru pārvadāšanai, ir noņemts no 

uzskaites vai speciālās valsts reģistrācijas numura zīmes nodotas CSDD. 

27. Lēmumu par licences, licences kartītes anulēšanu var apstrīdēt Siguldas novada Domē.  

28. Ja licences, licences kartītes darbība tiek apturēta uz laiku vai anulēta, licence un licences 

kartīte ir jānodod Pakalpojumu centram Transporta nodaļas vadītāja lēmumā noteiktajā 



5 

 

termiņā. Ja licences un licences kartītes darbība ir apturēta uz laiku, termiņš tiek skaitīts 

no lēmuma paziņošanas dienas. 

29. Transporta nodaļa datus par licences darbības apturēšanu uz laiku vai anulēšanu, kā arī 

tās derīguma termiņu ievada CSDD uzturētajā transportlīdzekļu un to vadītāju valsts 

reģistrā. 

 

V. Licences un licences kartītes glabāšana un nodošana 

30. Par licences un licences kartītes izmantošanu ir atbildīgs pārvadātājs, kuram izsniegta 

licence, licences kartīte. Licenci, licences kartīti pārvadātājs nedrīkst nodot lietošanā, 

pārdot, dāvināt, iznomāt vai citādā veidā atsavināt par labu citam pārvadātājam vai 

fiziskai vai juridiskai personai, kā arī jebkādā veidā nodot citai personai ar licenci iegūtās 

saistības. 

31. Licences, licences kartītes nozaudēšanas gadījumā pārvadātājs publicē informāciju par 

nozaudēšanu Siguldas novada pašvaldības vietējā laikrakstā. Pēc publikācijas 

apliecinājuma uzrādīšanas Transporta nodaļas vadītājs izsniedz pieprasītā dokumenta 

dublikātu ar atzīmi "Dublikāts". Par licences dublikātu jāmaksā pilnā apmērā, izņemot 

gadījumu, ja ir tiesībaizsardzības institūcijas izdota izziņa par zādzības, ugunsgrēka vai 

citu faktu, kura rezultātā dokuments nozaudēts, iznīcināts vai kļuvis nederīgs. Apliecinot 

šādu faktu, pārvadātājam tiek piemērots atvieglojums licences un licences kartītes 

dublikāta maksai 50% apmērā. 

32. Izsniegtā licences, licences kartītes dublikāta derīguma termiņš tiek noteikt atbilstoši 

oriģinālajā licencē, licences kartītē noteiktajam derīguma termiņam.  

 

VI. Pārvadātāja atbildība 

33. Pārvadātājs ir atbildīgs par normatīvo aktu, kas nosaka regulē pasažieru pārvadāšanu ar  

vieglajiem taksometriem un šo noteikumu prasību ievērošanu.  

34. Pārvadātājs ir atbildīgs par noteikumu 6.punktā minētās atšķirības zīmes (emblēmas) 

tehnisko un vizuālo stāvokli, atšķirības zīmei (emblēmai) ir jābūt tīrai un bez 

bojājumiem. 

35. Pārvadātāja noteiktā maksa par pasažieru pārvadājumiem nedrīkst pārsniegt Siguldas 

novada Domes noteiktos maksimālos maksas (tarifus) apmērus par pasažieru un bagāžas 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā.  

 

VII. Administratīvā atbildība par noteikumu neievērošanu un noteikumu izpildes 

kontrole 

36. Par noteikumu neievērošanu vainīgās personas var saukt pie administratīvās atbildības 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

37.  Par noteikumu neievērošanu sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolu ir tiesīgi 

Siguldas novada Pašvaldības policijas darbinieki. 

38. Administratīvo pārkāpumu lietas izskata un lēmumus pieņem Siguldas novada 

pašvaldības Administratīvā komisija. 

 

VIII. Administratīvo aktu apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība 

39. Transporta nodaļas vadītāja izdoto administratīvo aktu vai faktisko rīcību var apstrīdēt 

Siguldas novada Domē. 

40. Siguldas novada Domes pieņemot lēmumu par apstrīdēto administratīvo aktu vai 

faktisko rīcību var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

 

 

 



6 

 

IX. Noslēguma jautājumi 

41. Licences un licences kartītes regulāriem pasažieru pārvadājumiem un pasažieru 

pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā, 

kuras Pārvadātājam izsniegtas līdz šo noteikumu spēkā stāšanās brīdim, ir derīgas līdz 

tajās norādītā derīguma termiņa beigām. 

42. Atzīt par spēku zaudējušiem ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu Siguldas novada 

Domes 2013.gada 18.decembra saistošos noteikumus Nr.53 „Par speciālās atļaujas 

(licences) un ar to saistīto dokumentu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   U.Mitrevics 

 

Stājušies spēkā ar _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

1.pielikums 

Siguldas novada Domes 2017.gada __.__________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ 

  Siguldas novada pašvaldības taksometra atšķirības zīme (emblēma) 

 



8 

 

2.pielikums 

Siguldas novada Domes 2017.gada __.__________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ 

 
      

          LICENCE 

Nr.  ___ 
 

PASAŽIERU PĀRVADĀŠANAI 

AR VIEGLAJIEM TAKSOMETRIEM (VIEGLO TAKSOMETRU) 

SIGULDAS NOVADA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Autopārvadājumu likumu, licences īpašniekam 

atļauts nodarboties ar pasažieru pārvadājumu veikšanu 

ar vieglajiem taksometriem (vieglo taksometru) 

Siguldas novada administratīvajā teritorijā, kā arī nogādāt pasažierus uz jebkuru citu vietu ārpus 

Siguldas novada administratīvās teritorijas 

 

 

Derīga no ____.gada ___.______ līdz _____. gada __._______ 

 

 

Izsniegta      ____________________________________________________________                                   

 

 

Reģistrācijas Nr./personas kods ______________________________________________ 

 

 

Adrese         ______________________________________________________________ 

  

 

Maksa par licenci  ______ (_______________) samaksāta 

 

 

20__.gada _______________________ 

 

 

 

Transporta nodaļas vadītājs     (paraksts)    

V.Uzvārds 



9 

 

3.pielikums 

Siguldas novada Domes 2017.gada __.__________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ 

 

Pieteikums licences saņemšanai  

Pieprasītājs    

_________________________________________________________________ 

Uzņēmuma reģistrācijas Nr./personas kods 

__________________________________________ 

Adrese  

______________________________________________________________________ 

Tālrunis  __________________ 

Par pārvadājumiem atbildīgā persona 

_______________________________________________ 

      (uzvārds, vārds, kontakttālrunis) 

 

Lūdzu izsniegt: 

□ Licenci pasažieru pārvadājumu veikšanai Siguldas novada administratīvajā teritorijā 

pasažieru pārvadājumiem par vieglajiem taksometriem. 

Plānoto pasažieru pārvadāšanai izmantojamo transportlīdzekļu saraksts: 

Nr.p/k Automašīnas marka Izlaiduma gads Sēdvietas Degviela 

     

     

     

 (ja transportlīdzekļu skaits ir lielāks, to saraksts jāpievieno pielikumā) 

 

Pieteikuma iesniedzējs  _____________________      _____________

 __________________ 
    Vārds, uzvārds    amats    paraksts  

20___.gada „______” _______________________ 

 



10 

 

4.pielikums 

Siguldas novada Domes 2017.gada __.__________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ 

 

 
 

 

 

 

LICENCES KARTĪTE 

 

NR. ___ 

                                       

 

 

Pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem (vieglo 

taksometru) Siguldas novada un citu novadu 

administratīvajās teritorijās 

 

 

        

Izsniegta saskaņā ar licenci Nr.  ___ 

         

Derīga no _______ gada ______._______ 

    

              līdz ______ gada _____._______ 

 

______________________________________________

_ 
 (komersanta nosaukums, adrese, fiziskai personai-personas 

kods, adrese) 

        

Transportlīdzekļa marka 

___________________________ 

 

Valsts reģistrācijas 

Nr._____________________________ 

  

 _______________ (atzīme par transportlīdzekļa nomu) 

 

Licences Nr. 

_____________________________________ 

 

Transportlīdzekļa vadītājs 

___________________________ 

  

 

Paraksts 

               Z.v 

 

         ____. gada __._______                         Reģ. Nr.___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

5.pielikums 

Siguldas novada Domes 2017.gada __.__________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ 

PIETEIKUMS 

LICENCES KARTĪTES SAŅEMŠANAI 

Pārvadātājs    

_________________________________________________________________ 

Uzņēmuma reģistrācijas Nr./personas kods 

__________________________________________ 

Adrese  

______________________________________________________________________ 

Tālrunis  __________________ 

Pārvadātāja _________ transportlīdzekļa vienības 

Par pārvadājumiem atbildīgā persona 

_______________________________________________ 

      (uzvārds, vārds, kontakttālrunis) 

Lūdzu izsniegt: 

□ Licences kartīti norādītajiem transporta līdzekļiem: 

Nr.p/k Automašīnas marka Valsts 

reģistrācijas Nr. 

Transportlīdzekļa 

īpašnieks 

Licences kartītes 

darbības laiks 

(no – līdz) 

  

     

     

     

(ja transportlīdzekļu skaits ir lielāks, to saraksts jāpievieno pielikumā) 

Pievienoti dokumenti: 

 

  nomas līguma (līzinga, kredīta līguma) apliecināta kopija 

 izziņa par taksometra skaitītāja verifikāciju un kontroles čeka izdruka 

 transportlīdzekļa īpašnieka civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas polises 

kopija 

 transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopiju 



12 

 

 transportlīdzeklim uzstādītā elektroniskā skaitītāja tehniskās pases kopiju. 

 

 

Pieteikuma iesniedzējs  _____________________      _____________

 __________________ 
    Vārds, uzvārds    amats    paraksts  

20___.gada „______” _______________________ 

 

 

 


